

İGÜ, URAP 2025–2026 SIRALAMASINDA AKADEMİK PERFORMANSIYLA ÖNE ÇIKMAYA DEVAM EDİYOR

URAP (University Ranking by Academic Performance) tarafından hazırlanan 2025–2026 Türkiye Üniversiteleri Akademik Performans Sıralaması yayımlandı. Akademik üretkenliği temel alan sıralamada 198 üniversite değerlendirildi. Üniversitelerin bilimsel üretim potansiyelini ortaya koyan sıralamada İstanbul Gelışim Üniversitesi (İGÜ), tıp fakóltesi olmayan vakıf üniversiteleri arasında ise 15'inci, Türkiye genel vakıf üniversiteleri sıralamasında 34'üncü, tıp fakóltesi olmayan üniversiteler arasında 47'nci, Türkiye genel sıralamasında ise 137'nci sırada yerini aldı.

AKADEMİK PERFORMANS GÖSTERGELERİNE GÖRE DEĞERLENDİRME

URAP sıralaması; öğretim üyesi başına düşen makale ve atıf sayısı, toplam bilimsel doküman, uluslararası ve ulusal ortak makale sayısı, TÜBİTAK'tan alınan proje sayısı, doktora öğrenci oranı gibi 15 farklı akademik gösterge temel alınarak hazırlandı. Değerlendirmede Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yayımlanan veriler kullanıldı.

“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ” VİZYONUyla GÜÇLÜ İLERLEYİŞ

Araştırma kapasitesini geliştirmeye ve akademik üretkenliği artırmaya yönelik stratejik adımlarını sürdüren İGÜ, bilimsel faaliyetleriyle yükseköğretim ekosistemine katkı sunmaya devam ediyor. Üniversite yönetimi, bu sonuçların araştırma temelli büyüme vizyonunun önemli bir yansıması olduğunu vurguladı.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitenin araştırma odaklı stratejik yaklaşımının altını çizerek şunları söyledi:

“Üniversitemizin URAP sıralamalarında yer alması, stratejik plana uygun yürüttüğümüz akademik faaliyetlerin ve araştırma temelli büyüme stratejimizin somut bir göstergesidir. Akademik üretkenliğimizi nitelikli insan kaynağı, güçlü altyapı ve uluslararası iş birlikleriyle sürekli olarak geliştirmeyi hedefliyoruz. Bilimsel üretim kapasitemizi artırarak hem ülkemizin yükseköğretim vizyonuna katkı sunmaya hem de küresel ölçekte daha görünür bir araştırma üniversitesi olmaya kararlılıkla devam edeceğiz.”

BATH SPA ÜNİVERSİTESİ’NDEN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET

İstanbul Gelismis Üniversitesi (İGÜ), uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda önemli bir akademik iş birliğine daha imza attı. İngiltere merkezli Bath Spa Üniversitesi’nden Araştırmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. John Strachan, İGÜ’yü ziyaret ederek iki üniversite arasında çeşitli akademik ve kurumsal iş birliği olanaklarını değerlendirdi. Ziyaret kapsamında iki üniversite arasında Mutabakat Zaptı (MOU) imzalandı. Anlaşma; akademik iş birliği, ortak araştırma projeleri, kültürel etkileşim, Erasmus+ kapsamında öğrenci ve akademisyen değişimi gibi konuları kapsıyor. Ayrıca GALA Network katılımı için de ön görüşmeler gerçekleştirildi.

ULUSLARARASILAŞMA VİZYONUNA KATKI

Görüşmeye İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Araştırma – Geliştirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı katıldı. Anlaşma, İstanbul Gelismis Üniversitesi öğrencilerine ve akademisyenlerine İngiltere’de eğitim ve araştırma deneyimi sunarken; uluslararası iş birliklerini çeşitlendirmeyi de amaçlıyor.

Akademik ve kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik atılan bu adımın, İstanbul Gelismis Üniversitesi’nin uluslararası görünürlüğünü daha da artırması hedefleniyor.

İGÜ’DE AFET BİLİNCİ GÜÇLENİYOR: ÇALIŞANLAR VE ÖĞRENCİLER AFET VE FARKINDALIK EĞİTİMİNDE BULUŞTU

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğü, afetlere hazırlıklı bir toplum oluşturma hedefiyle önemli bir eğitime ev sahipliği yaptı. İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından gönderilen resmi yazı doğrultusunda planlanan “Çalışanlar ve Öğrenciler için Afet ve Farkındalık Eğitimi”, 21 Ekim 2025 tarihinde Mehmet Akif Ersoy Fuaye Alanı’nda gerçekleştirildi.

TATBİKAT ÖNCESİ BİLGİLENDİRME VE UYGULAMALI HAZIRLIK ADIMLARI

Yoğun bir katılımıla düzenlenen eğitim kapsamında, üniversite çalışanlarına, öğrencilere ve ilgililere yönelik olarak iş yeri acil durum planları doğrultusunda kritik bilgiler aktarıldı. Katılımcılar; “Çök-Kapan-Tutun” hareketinin doğru uygulanaşı, afet anında güvenli tahliye yöntemleri ve bina boşaltma süreçlerine dair uygulamalı olarak bilgilendirildi.

AFET BİLİNCİNDE FARKINDALIK ARTIYOR, RİSK AZALIYOR

“Çalışanlar ve Öğrenciler için Afet ve Farkındalık Eğitimi” ile amaçlanan nokta, yalnızca teorik bilgi aktarmak değil; afet anında soğukkanlılıkla doğru adımlar atılmasını sağlamaktı. Deprem riski yüksek bir bölgede bulunan kurumlar için bu tür farkındalık çalışmaları hayati önem taşıırken, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde düzenlenen etkinlikte bireysel sorumlulukların yanı sıra toplu hareket etmenin önemi de vurgulandı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN AFET BİLİNCİNE YATIRIM

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sadece akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda öğrencilerinin ve çalışanlarının güvenliğini ön plana alan yaklaşımıyla da öne çıkıyor. Afet ve Acil Durum Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen eğitimler, kurumun kriz anlarında etkin ve organize hareket etme kapasitesini artırmayı amaçlıyor. İGÜ, toplumda afet bilincini yaygınlaştırmak ve güvenli bir kampüs ortamı oluşturmak adına çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.

İGÜ VE ÖZBEKİSTAN ÜNİVERSİTELERİ, SAĞLIK ALANINDA ORTAK PROJELER İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Uluslararası akademik iş birliklerini güçlendirme hedefiyle hareket eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Özbekistan'dan gelen 11 kişilik bilim insanı ve profesörlerden oluşan heyeti ağırladı. Ziyaret kapsamında taraflar, özellikle sağlık alanında ikili iş birliği, deneyim paylaşımı ve gelecekte yürütülecek ortak proje olanaklarını ele aldı.

SAĞLIK ALANINDA İŞ BİRLİĞİ GÖRÜŞMELERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Heyet ile İGÜ yetkilileri arasında yapılan görüşmede sağlık bilimleri alanında eğitim, araştırma ve uygulamalı çalışmalar üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmenin ardından heyet, İGÜ Sağlık Laboratuvarları ve İGÜ Dış Hastanesi'ni ziyaret ederek üniversitenin altyapısını yerinde inceledi.

Ziyarete İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci, Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova, Uluslararası Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov ve Dr. Öğr. Üyesi Ergash Juma yer aldı.

ZİYARETE ÖZBEKİSTAN'DAN AKADEMİK TEMSİLCİLER KATILDI

Ziyarete, Özbekistan Bilimler Akademisi, Termiz Devlet Pedagoji Enstitüsü, Berdak Karakalpak Devlet Üniversitesi, Mamun Üniversitesi ve Urganç Devlet Üniversitesi'nden alanında uzman akademisyenler, bölüm başkanları ve rektör yardımcıları katıldı. Heyette Kolloid Kimya ve Endüstriyel Ekoloji alanında önemli araştırmalar yürüten isimler de yer aldı.

BİLİMSEL ÜRETİM KAPASİTESİNİN ARTIRILMASI HEDEFLİYOR

Bu tür iş birliklerinin öğrencilere ve akademisyenlere yeni araştırma ve deneyim olanakları sunacağına dikkat çekilirken, gerçekleşen ziyaretle birlikte İGÜ, uluslararası akademik ağını genişleterek hem sağlık bilimleri alanında yeni ortaklıklar kurmayı hem de bilimsel üretim kapasitesini artırmayı hedefliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ TTO, AVCILAR BELEDİYESİ İNOVASYON VE BİLİM FESTİVALİ'NDE ZİHA PROJESİYLE BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

İstanbul Gelisim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (İGÜ TTO), Avcılar Belediyesi tarafından düzenlenen 1. İnovasyon ve Bilim Festivali'ne katılarak üniversitenin yenilikçi projelerini tanıttı. Festivalde İGÜ TTO standında sergilenen Zirai İnsansız Hava Aracı (ZİHA) projesi, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

GENÇLER BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞTU

Avcılar Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen festival, gençleri, girişimcileri ve akademisyenleri bir araya getirdi. Etkinlik boyunca çeşitli atölyeler, robotik gösteriler, proje sunumları ve söyleşiler düzenlendi. Katılımcılar, yenilikçi fikirlerin uygulama alanlarını yakından gözlemleme fırsatı buldu.

ZİHA PROJESİ YOĞUN İLGİ TOPLADI

İGÜ TTO'nun geliştirdiği Zirai İnsansız Hava Aracı (ZİHA) projesi, özellikle gençler, tarım sektörü temsilcileri ve yerel yöneticiler tarafından ilgiyle incelendi. Tarım alanlarında otonom ilaçlama optimizasyonu yapabilen bu yenilikçi hava aracı sistemi, sürdürülebilir tarım uygulamaları açısından dikkat çekici bir örnek olarak öne çıktı.

“TEKNOLOJİYİ TOPLUMSAL FAYDAYA DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”

İGÜ TTO'dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“ZİHA projemiz, üniversitemizin teknolojiyi toplumsal faydaya dönüştürme vizyonunun güçlü bir örneği. Festivalde gördüğümüz yoğun ilgi, gençlerin inovasyona ve bilime olan merakının ne kadar yüksek olduğunu bir kez daha gösterdi.”

Etkinlik boyunca İstanbul Gelismis Üniversitesi'nin farklı alanlarda yürüttüğü yenilikçi projeler de katılımcılara tanıtıldı. Üniversite, geleceğin teknolojilerini üretme ve toplum yararına sunma hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor.

İGÜ 2025–2026 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ GENİŞ KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Gelismis Üniversitesi (İGÜ) 2025–2026 Akademik Yılı Açılış Töreni, Avcılar Yerleşkesi Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu'nda akademisyenler, öğrenciler, idari personel ve çok sayıda davetlinin katılımıyla coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi.

Protokolde kamu kurum ve kuruluşlarından çok sayıda önemli isimler yer aldı. Törenin açılış konuşmalarını ise Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin yaptı. Konuşmalarda Türkiye'nin ekonomik hedefleri, eğitime verilen stratejik önem ve üniversitenin uluslararası vizyonu vurgulandı.

“ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SAYISI BUGÜN 375 BİNE ULAŞTI”

Yaptığı konuşmada eğitim ve sağlık alanlarında yapılan yatırımların karşılığının alındığını belirten Prof. Dr. Ömer Bolat, “Türkiye, uluslararası eğitimde bir merkez hâline gelmiştir. 2002 yılında 5 bin civarında olan uluslararası öğrenci sayısı bugün 375 bine yaklaşmıştır. Bu öğrenciler ülkemize yılda 3 milyar dolarlık ekonomik katkı sağlamaktadır. Ancak en önemli kazanım, bu gençlerin Türkiye’de aldıkları eğitimle Türkiye sevdalıları bireyler hâline gelmeleridir.” diye konuştu.

Ticaret Bakanı Bolat, bu yıl İstanbul Gelisim Üniversitesinde düzenlenen ilk dersin konusunun “Gazze ve İsrail soykırımı” olduğunu belirtti. Osmanlı Devleti’nin Filistin’de hüküm sürdüğü dönem ve sonrasında yaşananlara ilişkin bilgiler paylaşan Bolat, Filistin’in tarihi süreçlerinden bahsetti. Bolat, 1993 Oslo Barış Anlaşması’yla Ramallah’ta hükümet merkezi bulunan bir Filistin devletinin ortaya çıktığını ve bu devletin Türkiye’nin de katkılarıyla 150’nin üzerinde ülke tarafından resmen tanındığını ifade etti. Ancak her ülkenin orada büyükelçiliği bulunmadığını belirten Bolat, Türkiye’nin tarihsel sorumluluk bilinciyle Kudüs, Mescid-i Aksa ve Filistin topraklarındaki kutsal mekânlar ile Filistin halkı için büyük çabalar gösterdiğini; bu çabaların ve himayenin sürdürüleceğini söyledi.

"ÜNİVERSİTEMİZ, DÜNYADA OLMAYAN YENİLİKLERLE HAYALLERİNİ HEP BÜYÜK TUTAN BİR ÜNİVERSİTE"

İstanbul Gelisim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise üniversitenin kuruluş hikayesinin bir hayalle başladığını belirterek, “İstanbul Gelisim Üniversitesi, liseli bir öğrencinin hayaliyle başlayan bir serüvenin ürünüdür. Vatanına, istikbaline, bayrağına ve Kur’an’ına sahip çıkan nesiller yetiştirme idealleriyle hareket eden bir üniversiteyiz. Bu doğrultuda hem akademisyen camiasında hem de öğrenci camiasında Türkiye’de ilk üçte yer alıyoruz. Ülkemize katma değer kazandıran ve geleceğimize rehberlik eden bir üniversite olarak yolumuza devam ediyoruz.” dedi.

Gayretli, 2012 yılında dönemin Başbakanı olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Var mı bir tane babayiğit? Yerli arabayı üretecek." sözlerinden ilham aldıklarını belirterek, "Bu haberi duyduğum akşam, ertesi sabah hocalarımı topladım ve 'Bu babayiğit biz olmalıyız.' dedim. Sekiz ay gibi kısa bir sürede tamamen yüzde 100 elektrikli ve kinetik enerjiyle tekerlek döndükçe bataryasını dolduran bir araba üretmeyi başardık." ifadelerini kullandı.

Türkiye'de sıkça dile getirilen "Yapamazsın, edemezsin, beceremezsin." anlayışına karşı durduklarını vurgulayan Gayretli, "Biz üniversite olarak bu algıyı yıkmak için ne pahasına olursa olsun kinetik enerjiyle bataryasını dolduran elektrikli bir araba ürettik. Çocukluğumuzda izlediğimiz Jetgiller'deki uçan arabayı hatırlarsınız; artık hedefimiz onu yapmak. Dünyada olmayan yeniliklerin peşindeyiz." dedi.

Gayretli, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nin hayalleri büyük tutan, yenilikçi ve üretken bir vizyonla yoluna devam ettiğini vurgulayarak, "Üniversitemiz dünyada olmayan yeniliklere öncülük etmeyi hedefleyen bir kurum olarak büyümeye devam ediyor." ifadelerini kullandı.

"ÜLKEMİZİN KOYDUĞU ULUSLARARASILAŞMA HEDEFİNE EN FAZLA KATKI SAĞLAYAN ÜNİVERSİTEYİZ"

İstanbul Gelisim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitenin 2008 yılında bir meslek yüksekokulu ile eğitim-öğretim faaliyetlerine başladığını, ancak 2025 yılı itibarıyla 39 bin öğrenciye ulaştıklarını belirtti. Şahin, bu öğrencilerden 11 bininin uluslararası öğrenci olduğunu vurgulayarak, "Ülkemizin koyduğu uluslararasılaşma hedefine en fazla katkı sağlayan üniversiteyiz ve bu alanda Türkiye'de birinci sıradayız. 11 bin uluslararası öğrenci sayısının bu yıl kayıtların tamamlanmasıyla daha da artmasını bekliyoruz." dedi.

Türkiye'de toplam 375 bin uluslararası öğrenci bulunduğunu hatırlatan Şahin, "Bu öğrencilerin 40'ta biri İstanbul Gelisim Üniversitesi'nde. Dolayısıyla hem ülkemizin hem de Yükseköğretim Kurulu'nun uluslararasılaşma hedeflerine eğitimde maksimum katkıyı sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

Üniversitenin mevcut yapısına da değinen Şahin, bünyelerinde iki meslek yüksekokulu, bir yüksekokul, bir lisansüstü eğitim enstitüsü ve yedi fakültenin bulunduğunu belirtti. Şahin, “Ön lisans programlarında 14 bin, lisans düzeyinde 24 bin, lisansüstü programlarda ise 2 bin 500 civarında öğrencimiz var. Bunların 300’ü doktora öğrencisi. 860 akademisyenimiz ve 550 civarında idari personelimizle ülkemizin eğitim yükünü omuzluyoruz.” diye konuştu.

Eğitim kalitesinin yanı sıra araştırma ve geliştirme faaliyetlerine de önem verdiklerini belirten Şahin, “Teknoloji Transfer Ofisimiz aktif şekilde çalışıyor. Üniversite-sanayi iş birliği konusunda yoğun çaba sarf ediyoruz. Bu başarılarımız ulusal ve uluslararası sıralama kuruluşları tarafından da ödüllendiriliyor.” ifadelerini kullandı.

AÇILIŞ DERSİ: “GAZZE”

Yeni akademik yılın ilk dersi, Filistin halkına ithafen “İlk Ders: Gazze” başlığıyla verildi. Açılış dersini, Dr. Öğr. Üyesi Ali Semin gerçekleştirdi. Semin, konuşmasında Gazze’nin tarihsel ve insani boyutlarına dikkat çekerek, öğrencilerin küresel olaylara karşı farkındalık geliştirmesinin önemini vurguladı.

YENİ AKADEMİK YILA GÜÇLÜ BİR BAŞLANGIÇ

İGÜ 2025–2026 Akademik Yılı Açılış Töreni, hem ekonomik ve toplumsal konulara verilen duyarlılığı hem de üniversitenin uluslararasılaşma hedeflerini yansıtarak yeni döneme güçlü bir başlangıç yaptı. Açılıшта verilen mesajlar, üniversitenin eğitimde, bilimde ve toplumsal sorumlulukta öncü rolünü bir kez daha ortaya koydu.